правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » 20 г. №

О признании утратившими силу
некоторых решений Думы города

На основании статьи 59 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города:
1) от 29.09.2006 №76-IV ДГ «О мерах дополнительной социальной

поддержки по проезду в городском пассажирском транспорте общего
пользования отдельным категориям населения»;

2) от 29.11.2007 №317-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 29.09.2006 №76-IV ДГ «О мерах дополнительной социальной
поддержки—по проезду в городском пассажирском транспорте общего
пользования отдельным категориям населения»;

3) от 26.12.2008 №492-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 29.06.2006 №76-IV ДГ «О мерах дополнительной социальной
поддержки по проезду в городском пассажирском транспорте общего
пользования отдельным категориям населения»;

4) от 04.03.2011 №875-ГУДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 29.09.2006 №76-1УДГ «О мерах дополнительной социальной
поддержки по проезду в городском пассажирском транспорте общего
пользования отдельным категориям населения».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014.

Председатель Думы города Глава города

С .А. Бондаренко Д.В. Попов

2013г. « » 2013г.